
第6回（2024年度）東京都 ブロック対抗水泳競技大会

東京アクアティクスセンター(短)

競技No. : 338 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

１５～１８歳 大会記録   3:58.90

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/3 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 一般 1:01.82  4:06.33
1 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 15 29.67 1:01.82 1:01.82 (  0.62)
2 横田　心愛 ﾖｺﾀ ｺｺｱ 17 32.92 1:09.49 2:11.31 ( +0.26)
3 貝瀬　結香 ｶｲｾ ﾕｲｶ 17 27.51 59.48 3:10.79 ( +0.19)
4 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 15 26.76 55.54 4:06.33 ( +0.41)

2 1/2 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 高校 1:00.01  4:06.63
1 竹村　咲良 ﾀｹﾑﾗ ｻｸﾗ 16 28.82 1:00.01 1:00.01 (  0.54)
2 小島莉々愛 ｺｼﾞﾏ ﾘﾘｱ 16 31.95 1:07.96 2:07.97 ( +0.14)
3 西場　天子 ﾆｼﾊﾞ ﾃﾝｺ 18 27.73 1:00.59 3:08.56 ( +0.30)
4 鈴木　莉桜 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 16 27.36 58.07 4:06.63 ( +0.32)

3 1/4 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 高校 1:02.40  4:08.83
1 正木つかさ ﾏｻｷ ﾂｶｻ 17 29.91 1:02.40 1:02.40 (  0.50)
2 吉田　梨夏 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾅ 16 32.39 1:08.71 2:11.11 ( +0.23)
3 木村ことみ ｷﾑﾗ ｺﾄﾐ 16 28.48 1:02.07 3:13.18 ( +0.37)
4 河野　美佳 ｶﾜﾉ ﾐｶ 16 26.38 55.65 4:08.83 ( +0.45)

4 1/5 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 一般 1:05.15  4:09.86
1 佐藤　桜羽 ｻﾄｳ ﾐｳ 15 31.01 1:05.15 1:05.15 (  0.53)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 16 32.76 1:10.37 2:15.52 ( +0.40)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 18 26.95 58.59 3:14.11 ( +0.25)
4 福岡　由唯 ﾌｸｵｶ ﾕｲ 17 26.91 55.75 4:09.86 ( +0.57)

5 1/6 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 一般 1:04.16  4:28.37
1 下田　理央 ｼﾓﾀﾞ ﾘｵ 15 31.45 1:04.16 1:04.16 (  0.61)
2 外園　愛奈 ﾎｶｿﾞﾉ ﾏﾅ 15 36.13 1:18.94 2:23.10 ( +0.39)
3 若尾　美季 ﾜｶｵ ﾐｷ 16 29.47 1:05.22 3:28.32 ( +0.54)
4 中村　悠乃 ﾅｶﾑﾗ ﾕﾉ 16 28.60 1:00.05 4:28.37 ( +0.56)
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